
' r f f

Střední průmyslová škola strojnická, škola hlavního města Prahy, Praha 1, Betlémská 4/287, 
110 00 Praha 1, IČ 70872589, jejímž jménem jedná Ing. Miroslav Žilka, CSc., ředitel

zastoupená: p. Pavlou Benešovou 

Adresa: 612 00 Brno, Hudcova 78a 

IČ: 62909070 

DIČ: CZ6290907 

Banka:

jako objednatel 

uzavírají tuto

smlouvu o inzerci v e-učebnici „Automatizace" a poskytnutí autorských práv

ČI. i

Prohlášení

1.1. V souladu s ustanovením zřizovací listiny ze dne 1.9.2014 je dodavatel oprávněn 
v rámci své doplňkové činnosti uzavírat s jinými subjekty smlouvy o inzerci v rámci 
reprografických služeb.

2.1. Dodavatel zveřejnění inzerci, dle dodané předlohy ve formátu *.pdf nebo *.docx v e- 
učebnici „Automatizace" pro střední školy ČR.

IČO: 70872589

PPF banka, a.s. Praha 4, č.ú. 2001240005/6000 

jako dodavatel

a

Název: SMC Industrial Automation C Z  s.r.o.

ČI. 2

Předmět a účel smlouvy

2.2 Objednatel povoluje užít své firemní matriály (obrázky, fotografie, audiovizuální díla, 
tabulky, odkazy, postupy, SW a pod), která jsou chráněna jeho autorským právem, jenom pro 
účely vydání učebnice „Automatizace".



Platba za inzerci

3.1. Sjednaná cena za inzerci ve formátu A4 (za 'A  A4 je poloviční sazba) na období dva roky 
je:

60.000,- Kč (šedesáttisíckorunčeských), bez DPH

ČI. 4

Fakturace, splatnost faktury a smluvní penále

4.1. Fakturace bude ze strany dodavatele uskutečněna v den vydání ostré verze učebnice 
na internetu s dobou splatnosti faktury: 30 dnů.

4.2 Smluvní pokuta za každý den prodlení platby ze strany objednatele činí 0,01 % z celkové 
vyfakturované sumy.

ČI. 5

Doba trvání platnosti smlouvy

5.1. Stanovena doba trvání smlouvy jsou dva roky od vydání ostré verze učebnice na 
internetu.

ČI.6

Výpověď smlouvy

6.1 Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět v případě jejího podstatného
porušení druhou smluvní stranou.
6.1.1 Za podstatné porušení smlouvy dodavatelem se považuje zejména:

a) jestliže dodavatel nezabezpečil zobrazení inzerátu dohodnutým způsobem a tento postup 
vede zjevně k vadnému plnění,

b) jestliže dosavadní výsledek provádění inzerce vede zjevně k vadnému plnění,
c) jestliže je dodavatel v prodlení s dobou inzerce podle této smlouvy trvajícím déle než 10 

kalendářních dnů.
6.1.2 Za podstatné porušení této smlouvy objednatelem se považuje zejména:

a) jestliže je objednatel v prodlení s předáním podkladů pro inzerci jestliže je objednatel i 
přes urgence dodavatele v prodlení s úhradou faktury trvajícím déle než 5 dnů.

6.2 Výpovědí smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran ze smlouvy, a to počínaje 
dnem následujícím po dni doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

6.3 Výpověď smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením této smlouvy.



ČI. 7

Závěrečná ustanovení

7.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu. S ohledem na skutečnost, že dodavatel je 
povinným subjektem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v souladu
s ustanovením § 6 citovaného zákona nabývá tato smlouva účinnosti dnem uveřejnění smlouvy 
v registru smluv podle uvedeného zákona. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy 
v registru smluv podle citovaného zákona zajistí dodavatel.

7.2 Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními 
stranami.

7.3 Vztahy vyplývající z této dohody, které nejsou touto dohodou výslovně upraveny, se řídí právním 
řádem České republiky, a to zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění.

7.4 Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu s tím, že každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení.

V Praze dne: 30.11.2017 V Praze dne 30.11.2017

střední p r i w s l f f ‘
Škola hlavního města ■‘ran- 

'3c‘íémski 287/4 
«Tí} *40 Prouc* i - Stav* dětfo

ředitel

SMC Industrial Automation CZ s.r.o.

SPŠ strojnická, Betlémská 4/287, Praha 1


